

Specificatii de pret

Anexa nr. 22

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5, J]

la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” 20 _____

Numărul procedurii de achiziție

Obiectul achiziției: **Produselor alimentare (pachet pentru bolnavii TBC anul 2024)**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Pret unitar (fără TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri: LOT 1								
15800000-6	Lapte condensat, 380gr	buc	1000	23.00	27.60	23 000.00	27 600.00	Eliberarea bunurilor se efectuează în baza bonului detașabil eliberat de instituția medicală pacientului,	MD37ML000000002251051308

Rotari



15800000-6	Hrișcă									de 53 lei pe zi.	MD37ML000000002251051308
15800000-6	Paste făinoase	kg	900	16.00	19.20	14 400.00	17 280.00	0		Eliberarea bunurilor se efectuează în baza bonului detașabil eliberat de instituția medicală pacientului, cu valoarea echivalentă de 53 lei pe zi.	MD37ML000000002251051308
15800000-6	Mazare conservata	kg	800	11.00	13.20	8 800.00	10 560.00			Eliberarea bunurilor se efectuează în baza bonului detașabil eliberat de instituția medicală pacientului, cu valoarea echivalentă de 53 lei pe zi.	MD37ML000000002251051308
15800000-6	Biscuți dulci	buc	1000	20.00	24.00	20 000.00	24 000.00			Eliberarea bunurilor se efectuează în baza bonului detașabil eliberat de instituția medicală pacientului, cu valoarea echivalentă de 53 lei pe zi.	MD37ML000000002251051308
15800000-6	Pește congelat hek	kg	1200	63.00	75.60	75 600.00	90 720.00			Eliberarea bunurilor se efectuează în baza bonului detașabil eliberat de instituția medicală pacientului, cu valoarea echivalentă de 53 lei pe zi.	MD37ML000000002251051308

Rotari



15800000-6	Pulpe de găina congelate	kg	1200	30.00	36.00	36 000.00	43 200.00	de 53 lei pe zi, pe săptămână	MID37ML000000002251051308
15800000-6	Carne de porc congelata	kg	1200	110.00	132.00	132 000.00	158 400.00	Eliberarea bunurilor se efectuează în baza bonului detașabil eliberat de instituția medicală pacientului, cu valoarea echivalentă de 53 lei pe zi.	MID37ML000000002251051308
15800000-6	Suc de fructe 1 L	buc	1000	22.00	26.40	22 000.00	26 400.00	Eliberarea bunurilor se efectuează în baza bonului detașabil eliberat de instituția medicală pacientului, cu valoarea echivalentă de 53 lei pe zi.	MID37ML000000002251051308
Total						729 960.00	851 400.00		

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Rotari Petru În calitate de: Administrator

Ofertantului: Gembird SRL Adresa: Chisinau, str. Cetatea-Alba 16, A'

Rotari



specificații tehnice

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5, 7

Numărul procedurii _____
Obiectul achiziției: **Produsele alimentare (pachet pentru bolnavii TBC anul 2024)**

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Tara de origine	Produs-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri: LOT 1						
-apte condensat , 380gr	Lapte condensat , 380gr	Ucraina	Vladistrib SRL	72,5% grăsime, ambalat 380g	72,5% grăsime, ambalat 380g	
Jnt de vaci 72.5%, 200gr	Unt de vaci 72.5%, 200gr	R.Moldova	Lapmol	72,5% grăsime, ambalat 200g	72,5% grăsime, ambalat 200g	
Cașcaval 45%	Cașcaval 45%	Ucraina	Andrecriș SRL	45% grăsime,calitatea superioară	45% grăsime,calitatea superioară	
Zahar tos	Zahar tos	R.Moldova	SUDZUCKER-MOLDOVA	Ambalat câte 1 kg	Ambalat câte 1 kg	
Ulei de floarea soarelui	Ulei de floarea soarelui	R.Moldova	Master Chef SRL	În sticle 1 Litru	În sticle 1 Litru	
Orez rotund	Orez rotund	China	Vitalcomus SRL	Calitatea I, ambalat câte 1 kg	Calitatea I, ambalat câte 1 kg	
Hrișcă	Hrișcă	Ucraina	Vitalcomus SRL	Calitatea I, ambalat câte 1 kg	Calitatea I, ambalat câte 1 kg	
Paste făinoase	Paste făinoase	R.Moldova	Garna Grup SRL	Calitatea I, ambalat câte 1 kg	Calitatea I, ambalat câte 1 kg	
Mazăre conservată	Mazăre conservată	R.Moldova	Glasscom SRL	Conservată în caritate de 400g	Conservată în caritate de 400g	

Anexa nr. 22
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 _____

Proba



